'^â/ma/ra. da. ̂ á/a^i^cía (^d^/r/úlíca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueía>camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 350/2022
Na 10^ SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2022 Indica "operação tapa-buraco" na Rodovia Quintino
de Lima, na altura da passarela de pedestres e do
campo de futebol, próximo ao posto de gasolina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a "operação tapa-buraco" na Rodovia Quintino de Lima, na altura da passarela de

pedestres e do campo de futebol, próximo ao posto de gasolina.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores e demais transeuntes, pois buracos, além de causarem

inúmeros transtornos, aumentam o risco de acidente.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

31 de março de 2022.

O
O
O

(j^ ll
CMÒ

COZ

CMD
C\J -r-

oq.

oê

o "O
N -o
CO ü

oCM o
LO <ü

o> E
o o
CMf=
o.£

ô ̂

o o
CC--^

s|
yj V)
o

SI
âi
< o
15
CC 03

< o*

02

< ̂

ü I
.  (D
o E
Q. CO

c ja

lE
^ o
cü o

É

o CO
"O "co

c i5

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO

(DRA. CLÁUDIA PEDROSO)
Vereadora

PROTOCOLO N° CETSR 31/03/2022 - 09:25 4405/2022

/vtc

c-y

o£

■§ m
S- ^■o (d

^(D

o.g

E§i o
ü i;
O ^
•D ^

CO 8
LU ĈO

CD